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25. Yıldönümü Extravaganza Nisan 2005  
Georgia Dome, Atlanta, Georgia, ABD 
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HERBALIFE T

Atlanta Herbalife tarihinin en bü
 

Georgia Dome’da ki eğitim meg
dünyadaki en büyük ekranlarda
 

20 milyon doların üzerinde reko
Susan Peterson dünyadaki Dis
 

Elton John ve orkestrası ile Cum
sundular! 
4 gün boyunca eğitimde 23 ülke
ürünü Nourifusion’ın tanıtımı ya
 

2005 Herbalife Dünya Kupası Prom
 

Herbalife Aile Vakfı’nın yeni log
desteklemek için 1 milyon dolar
yürüyüşüne sahne oldu! 
 

Team Herbalife giysilerinin tanı
 

Hayatlarının tatili için Herbalife 
dışındaki en büyük bagaj ve yo
 

Bir sonr

2005 he

 

 

 

 

 

N  y  59 ÜLKE  y  26 DİL y  25 YILLIK İNANILMAZ BAŞARI y 
…….ve yeni başladık! 

 

 

 

 

  

ARİHİNİN EN İNANILMAZ TOPLANTISINDAN SATIR BAŞLARI! 
yük global toplantısıydı. 35,000 kişi katıldı. En fazla sayıda kişi kayıt edildi ve en yüksek sayıda bilet satıldı! 
a-ekrana yansıltılde ve 36 feet x 116 feet büyüklüğünde 
n biriydi. 
r prim dağıtıldı ve 8 yıllık dönemde iş ortakları John Peterson ve 

tribütörler arasında 1 numaraydılar! 
a akşamı tıklım tıklım dolu salonda muhteşem bir eğlence 

de aynı anda satışı başlayan ve 1 yıl içerisinde 48 ülkede satışı baş
pıldı!!  Buna ek olarak ABD için “yeni nesil enerji” ürünü olan – Lift O
osyonu duyuruldu! Bu inanılmaz promosyon işinizi inşa etmeye yardım edec

osu tanıtıldı. Vakfın Akşam Yemeği ve Müzayedesinde, standında ve
 yardım toplandı. Atlanta sokakları Herbalife yeşili t-shirtler giyinmiş 5

tımı yapıldı ve işte ve sporta profesyonel görünüm sağladı!  Detaylı b
25. Yıldönümü Gemi Seyahatine kalifiye olanlar gemiye uğurlandı. D
lcu kabulü gerçekleştirdi. Delta havalalanını bizim için Georgia World
BU TOPLANTIYI HERBALIFE TARİHİNE YAZDIRAN HERKES

25 yıllık inanaılmaz başarımızı henüz kutladık ve daha yeni ba
aki 25. yılımıza başlarken dünyayı daha sağlıklı yapmak için hayallerinizi

     Nisan henüz bitmedi!    Taban puanınızı biliyor musun
rbalife Dünya Kupası’nda muhteşem ödüller kazanmak için merdiveni tı

 

ÖĞRENDİKLERİNİZİ UYGULAMAYA KOYMA ZA
y Bir sonraki STS’ katılın y 2005 Herbalife Dünya Kupası için taban puan

y Müşterilerinize Herbalife’ın yeni ürünlerinden bahsedin

 
  
layacak Herbalife’ın yeni Multivitamin Cilt bakım 
ff tanıtıldı, “Erit, Odaklan, Enerji Depola”!! 
ek ve bu yolda inanılmaz ödüller kazandıracak! 
 5K eğlence koşusunda risk altındaki çosukları 
.000’in üzerinde katılımcı ile eğlence koşusu ve 

ilgi için: MyHerbalife.com. 
elta Havayolları şu ana kadarki havaalanları 
 Congress Center’a getirdi. 
E TEBRİKLER! 

şlıyoruz.  
 paylaşmaya devam edein. 
uz?     
rmanmaya başladınız mı? 
MANI 
ınızı hesaplayın y 
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